島 社 法 号 外

令和 3 年 6 月 10 日

 事業所代表者および（浜田会場）受講者 様

社会福祉法人島根県社会福祉協議会法人支援部長

（島根県福祉人材センター）

「令和 3 年度 保育士等キャリアアップ研修【幼児教育】」の図書の持参について（再送）

 平素は、本会の事業運営に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、本会が実施をいたします標題の研修会（浜田会場）の【１日目】の講義で、下記の図書①②

を使用いたします。

受講者の皆様には大変お手数をおかけいたしますが、ご持参いただきますようお願いいたします。

記

◎持参していただくもの

① 「保育所保育指針解説 平成30年 3月（厚生労働省編）」

※厚生労働省編以外のものでも可です。

② 島根県幼児教育振興プログラム

※島根県幼児教育センターから発行された冊子。

【問い合わせ先】

島根県社会福祉協議会（島根県福祉人材センター）

担当／水野、鬼村、山﨑

（TEL）0852‐32‐5975  （FAX）0852‐32‐5956